да защитава интересите на облигационерите по облигационна емисия с ISIN код: BG2100004261.    

2. Потвърждаване на определеното възнаграждение на Довереника на облигационерите. 

Проект за решение:  Общото събрание на облигационерите потвърждава определеното 

възнаграждение на Довереника на облигационерите в размер на EUR 1 500 (хиляда и петстотин 

евро) месечно. 

3. Разни.  

Канят се всички облигационери, притежатели на облигации на „Ейч Ар Кепитъл“ АД и 

регистрирани в централния регистър на ценни книжа, воден от „Централен депозитар“ АД, да 

присъстват на общото събрание лично или чрез упълномощени техни представители.